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Lukijalle! 

 

Uudenmaan piiri 20 vuotta 

 

Uudenmaan piirin valitessa allekirjoittaneen piirin puheenjohtajaksi vuodelle 1999 käynnistin 

alkuvuodesta piirin historiatietojen koostamisen, kunnioituksesta piirin perinteikästä toimintaa ja siinä 

eri aikoina toimineita kohtaan. Toimintaan 1990 luvulla mukaan tulleena kaipasin lisätietoja 

piiristämme.  Halusin saada ja jakaa tietoa Uudenmaan piiristä sekä siinä toimineiden henkilöiden 

toiminnasta piirin ja liiton tasolla.  

 

Kirkkonummella tammikuussa 2000  

 

Kari Friman 

 
Uudenmaan piiri 30 vuotta 

 
Totesimme vuoden 2009 toimintakertomusta tehdessämme, että Uudenmaan piiri täyttää 30 vuotta 

kuluvana vuonna. Käynnistimme piirin historiikin tekemisen aikaisemman 20-vuotis historiikin 

pohjalta. Halusimme jatkaa vanhoja perinteitä ja jakaa tietoa piirissä toimineista henkilöistä ja piirin 

toiminnasta. Lisäsimme vielä liiton toiminnassa mukana olleita piirin henkilöitä. 

 

 Espoossa syyskuussa 2010  

 

Ari Rehnfors 

 

 

Uudenmaan piiri 40 vuotta 

 

Syksyllä 2019 alettiin valmistella Uudenmaan piirin 40-vuotisjuhlia. Juhlapäiväksi päätettiin sunnuntai 

23.8.2020 ja juhlapaikaksi Hirvihaaran kartano Mäntsälässä. Keväällä 2020 alkanut 

koronaviruspandemia muutti sitten suunnitelmia. Juhlat siirrettiin pidettäväksi ensin toukokuussa 2021. 

Pandemian jatkuessa siirrettiin juhlien ajankohta perjantaille 27.8.2021. 

 

40-vuotishistoriikki tehtiin täydentämällä 30-vuotishistoriikkiä piirihallituksen jäsentiedoilla 2011-2020 

ja puheenjohtajien katsauksilla vuosilta 2011 – 2020  

 

Mäntsälässä toukokuussa 2021 

 

Martti Nykänen, juhlatoimikunnan puheenjohtaja 
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Suomen Omakotiliiton Uudenmaan piiri ry. - Finlands Egnahems Förbunds Nylands 

Distrikt rf. 
 

 

UUDENMAAN PIIRIN HISTORIA 1980 - 2000 

 

 

Liiton ja Uudenmaan piirin perustamisen historiasta 
 

Liitto 

 

Valtakunnallinen liittomme perustettiin 30 päivä maaliskuuta 1947 Säätytalossa Helsingissä. Perustajina 

oli seitsemän helsinkiläistä yhdistystä. Liiton nimeksi vahvistettiin Suomen Esikaupunkien 

kiinteistöliitto. Liiton ensimmäisenä puheenjohtajana 1947-1965 toimi insinööri Toivo Raulo. Jo 

kahden vuoden kuluttua 1949 liiton nimeksi muutettiin Suomen Pienkiinteistöliitto ry. - Finlands 

Småfastighetsförbund rf., joka oli liiton nimenä vuoteen 1993 ja liittokokouksesta 16.5.1993 alkaen 

Suomen Omakotiliitto ry. - Finlands Egnahemsförbund rf. 

 

Liiton eräänä perustamisperusteena voidaan pitää tarvetta jatkaa sodan jälkeisen omakotitalojen 

rakentamisessa tarvittua yhteistoimintaa ja talkoohenkeä. Liiton toimintaperiaatteena jo perustamisesta 

asti on ollut toimia omakotitalojen ja muiden pientalojen poliittisiin puolueisiin sitoutumattomana 

valtakunnallisena edunvalvontajärjestönä. Tärkeimpinä toiminta- ja edunvalvonta-asioita alkuajoilta 

ovat verotus, tontinvuokra, tie- ja katu, rakennus- ja asemakaavoitus, vesi- ja viemäri, nuohous, posti ja 

liikenne. Useimmat edellä mainituista ovat edelleenkin ajankohtaisia. Uusina edunvalvonta-asioina 

liitolle on tullut mm. energia-, jäte-, melu- ja muut ympäristöasiat. 

 

Liiton omaa lehteä alettiin julkaista vuodesta 1948 alkaen nimellä Omakotikiinteistö. Viimeisen 30 

vuoden aikana liitolla on ollut seitsemän eri nimellä julkaistua lehteä ja välillä ollut ajanjaksoja, jolloin 

lehteä ei julkaistu. Nykyistä Suomen Omakotilehteä alettiin julkaista 1993.  

 

Piiri 

 

Suomen Pienkiinteistöliitto ry:n Uudenmaan läänin Helsingin kaupungin ulkopuolella olevien kuntien 

alueilla toimivat yhdistykset olivat järjestäneet epävirallisia kokouksia ainakin 19.5.1976 alkaen aina 

liittokokousten edellä. Vuonna 1976 Vantaalla pidetyn ns. piirikokouksen oli kutsunut koolle Vantaan 

Omakotiyhdistysten Keskusjärjestö ry. ja Päiväkummun Omakotiyhdistys ry. Kaksi vuotta myöhemmin 

8.5.1978 epävirallisen piiritoimikunnan oli kutsunut koolle Mankkaan Omakotiyhdistys ry. 

 

Vasta 7.2.1980, kun Lounais-Espoon Omakotiyhdistys ry oli kutsunut uusmaalaisia omakotiyhdistys-

aktiiveja keskustelemaan Uudenmaan piirin perustamisesta, alkoi Uudellamaallakin kiteytyä ajatus 

piiritoiminnan tärkeydestä. Kokouksessa pidettiin piirin perustamista tärkeänä ja kokous valitsi 

alustavan työryhmän. Työryhmään kuuluivat vetäjänä Olavi Snellman Espoo sekä Matti Haapaniemi 

Kirkkonummi, Vilho Kohonen Espoo, Alpo Pelli Järvenpää ja Mauno Poikela Vantaa. Työryhmä kutsui 

koolle Uudenmaan piirin perustamiskokouksen.  
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Piirin perustamiskokous pidettiin 14.5.1980 Helsingissä ravintola Helkassa. Kokouksessa oli läsnä 24 

henkilöä yhdestätoista yhdistyksestä. Kokous ei pitänyt tarpeellisena rekisteröidä piiriä. Kokouksessa 

valittiin ensimmäiseen johtokuntaan Jurkka Kukkonen puheenjohtaja Espoo, Mauno Poikela 

varapuheenjohtaja Vantaa, Astrid Snellman sihteeri Espoo, Olavi Snellman rahastonhoitaja Espoo, 

Eeva-Liisa Kajakoski Kirkkonummi, Jaakko Mattila Järvenpää ja Matti Virtanen Vantaa. 

 

Liittokokouksessa 1993 muutettiin liiton nimi Suomen Omakotiliitoksi ja sääntöihin lisättiin mm. 

piiriorganisaatio. Tämä edellytti, että piirit tuli rekisteröidä. Kevätkokouksessa 1995 hyväksyttiin 

piirille uudet säännöt ja piiri päätettiin rekisteröidä. Suomen Omakotiliiton Uudenmaan piiri merkittiin 

Patentti- ja rekisterihallituksen yhdistysrekisteriin uusituilla säännöillä 28.10.1996. 

 

 

 

PIIRIN TOIMINNASTA 
 

1980 – 1985     

 

Ensimmäinen varsinainen piirin vuosikokous pidettiin 14.4.1982. Läsnä oli 26 edustajaa kuudestatoista 

yhdistyksestä. Kokouspaikkana oli tällöinkin Ravintola Helka Helsingissä. Piirin järjestyksessään toinen 

vuosikokous pidettiin 21.4.1983 Postipankin Siltasaaren toimipaikassa Helsingissä. Erittäin korkeata 

aktiivisuutta osoitti se, että läsnä edustajia kahdestakymmenestäyhdestä yhdistyksestä, kun toimivia 

yhdistyksiä oli tuolloin 22. Kokouksissa käsiteltiin liittokokousasioita ja valittiin ehdokkaat liiton 

hallitukseen ja valtuustoon. 

 

Toimintajakson aikana vakiintuivat piiritoimikunnan toimintamuodot. Liittokokousten edellä pidetyissä 

kokouksissa valittiin ehdokkaat liiton hallitukseen, valtuustoon ja muihin yhteistoimintaryhmiin sekä 

käsiteltiin yhdistysten esittämiä aloitteita. Aloitteiden aiheita jakson aikana olivat mm. ydinvoimaloiden 

sijoittaminen, omakotialueiden suojaaminen liikenteen melulta ja vanhojen pientaloalueiden 

säilyttäminen sisäasiainministeriön edellyttämällä tavalla. Kokouksissa käsiteltyjä muita asioita olivat 

liiton tunnettavuuden ja tiedotuksen parantamista, jäsenhankintaa, jäsenlehteä, lomaosakehankintaa, 

energiakysymyksiä, katumaksua ja leimaveroasioita. 

 

Vuodesta 1983 alkaen on kokouksissa ollut jokin omakotiasumiseen liittyvä alustus. Keväällä 1983 

vuosikokouksessa Postipankin edustaja piti alustuksen korjauslainoista ja erillisessä veroaiheisessa 

tiedotustilaisuudessa tontinverotusarvosta alusti Veronmaksajain keskusliitosta lakimies Jorma Ketonen 

ja Espoon kaupungin verosihteeri Folke Wärm. Kevätkokouksessa 1985 pankinjohtaja Mikko Kosken 

selvitti hypoteekkipankin luotonantoa ja professori Ahti Korhonen piti esityksen vanhojen 

pientaloalueiden kaavoittamisesta. Syksyllä kuultiin Vantaan sähkölaitoksen edustajien esitys eri 

lämmitysmuodoista. 

  

1986 - 1990 

 

Toimintajakson alkuvuosina keskityttiin vahvasti energiansäästöön liittyviin aiheisiin. Keväällä 1986 

apulaisprofessori Saarimaa esitelmöi aiheesta "Rakenteellinen energiansäästö" ja vuoden aikana 

osallistuttiin Espoossa ja Vantaalla liiton järjestämiin energiatilaisuuksiin. Syksyllä 1987 kuultiin 

Järvenpää-talon Juhani Aho-salissa VTT:n asiantuntijan luentoa lämmitystavan valinnasta ja Järvenpään 

kaupungin energianeuvojaa asuinrakennuksen ilmanvaihdosta. Kokouksessa tehtiin myös aloite 
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YTV:lle omakotiasukkaiden jätehuoltotaksojen pienentämiseksi. Syksyllä järjestettiin vielä erillinen 

kaavailta Vantaan Martinus-salissa. 

 

Kevään 1988 kokouksessa kuultiin liittovaltuuston puheenjohtajan Toivo Harjulan alustus liiton 

jäsenhankintakampanjasta ja syksyn kokouksen aiheena oli pientalojen energiahuolto, 

ympäristökysymykset ja tulevaisuuden näkymät, jossa alustajana oli Imatran Voiman tutkimus- ja 

kehitysyksikön edustaja. Syksyllä 1989 pidettiin kaksi kiinteistöveroa käsittelevää teemailtaa, jossa 

Vantaalla altavastaajina olivat kansanedustajat Kaarina Dromberg ja Antti Kallionmäki ja Espoossa 

kansanedustajat Tuula Linnainmaa ja Matti Vanhanen. 

 

Omakotiasuminen ja kaavoituksen muutokset oli Tuusulan kunnanarkkitehti Vuokko von Laine-

Konow’n alustuksen aiheena keväällä 1990. Syksyllä keskusteltiin liiton sääntömuutoksista ja piirien 

rekisteröinnistä. Syksyn teematapahtumassa keskusteltiin yhteistyöstä Suomen kotiseutuyhdistysten 

liiton kanssa ja Vantaan yleiskaavasta. 

  

 

1991 – 1995 

 

Vuoden 1991 kokouksissa käsiteltiin pientalorakentamisen kuluttajasuojaa ja kiinteistöveron 

oikeudenmukaisuutta. Vuonna 1992 paneuduttiin voimakkaasti koulutukseen. Koulutustilaisuuksissa 

aiheina olivat mm. jäsenhankinta ja tiedotus, liiton ympäristönsuojeluohjelma, kiinteistövero, postin 

jakelu, postilaatikkojen sijoittaminen sekä liiton säännöt. Piiri laati liiton ruotsinkielisen esitteen. 

 

Vuoden 1993 aikana toimittiin aktiivisesti liiton sääntöjen uudistamisessa ja toiminnan laajentamiseksi 

piirin alueella. Syyskokouksessa kuultiin esitys sähkölain uudistamisesta. Syksyn 1994 seminaarin 

aiheena oli "Omakotiasumisen tulevaisuus". Kokouksissa alustusaiheina olivat viihtyisä asuinympäristö 

sekä lämmitysvaihtoehdot ja energiansäästöt peruskorjauksessa. 

 

Vuoden 1995 kevätkokouksessa hyväksyttiin piirille uudet säännöt ja päätettiin rekisteröidä 

piiriyhdistys. Syyskokouksessa kansanedustaja Matti Louekoski piti esityksen pientaloasumisesta 

Espoossa. Edunvalvontaseminaarissa Järvenpäässä aiheina olivat mm. asumiskustannukset ja kaavoitus. 

Piirin kunniapuheenjohtajaksi kutsuttiin Matti Tapani Haapaniemi Kirkkonummelta. 

  

 

1996 – 2000  

 

Vuoden 1996 kevätkokous pidettiin Suur-Helsingin Osuuspankissa Tikkurilassa, jossa 

asuntokunnostuslainoista kertoi Anne-Maj Lotsari, ja syyskokous Sampo-yhtiön Tikkurilan konttorissa, 

jossa esitelmän aiheena oli kodin turvalaitteet. Syyskokouksesta lähetettiin julkilausuma 

"Omakotiasujaa ei saa rangaista kohtuuttomilla veroilla". Asuntopoliittisessa teemapäivässä Oittaan 

ulkoilukartanossa Espoossa alustuksina oli "Omakotiliiton tärkeimmät edunvalvonta-asiat” (alustajana 

Aapo Surakka), "Omakotiliiton asuntopolitiikan päälinjat" (Raimo Kankaanpää) ja "Kunnan ja 

yhdistyksen asuntopoliittisen ohjelman sisältö" (Paavo Mustonen). Piiri merkittiin yhdistysrekisteriin ja 

tehtiin sopimus Teboilin aluetoimiston kanssa lämmityspolttoöljyn tilaamisesta. Vuoden 1997 

kokouksissa pidetyissä alustuksissa käsiteltiin mm. rakennusten home- ja kosteusvaurioita sekä niihin 

liittyviä vastuukysymyksiä, rakennuslain rakentamiskehoitukseen perustuvaa lunastusta ja polttoöljyn 

hintakehitystä. Teemapäivänä koulutusaiheina oli rakentamisen ja peruskorjauksen laatu- ja 

vastuukysymykset (Risto Mäkinen), rakennuksen kuntoarvio (Erkki Reiju) sekä uudistunut 
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kiinteistökauppa ja vakuutusjärjestelmä (Mikko Erkkilä). Kantaa otettiin mm. Vuosaaren radan 

linjauksesta ja Tuupakan risteyksen (Kehä III) siltarakennelman tarpeellisesta korkeudesta. 

Sähkömarkkinalain muutoksen myötä mahdollistui myös yksityistalouksien kilpailuttaa sähkön 

hankintaa syksystä 1998 alkaen. Yksi talous tai taloyhtiö oli niin pieni kokonaisuus, ettei sähköyhtiöllä 

ollut kiinnostusta tarjota sähköä tavanomaista edullisempaan hintaan. Tämän vuoksi liitto ja 

Uudenmaan piiri oli valmistellut erilaisia ehdotuksia sähkön hankinnan kilpailuttamiseksi suuremmissa 

yksiköissä. Yksi niistä oli hankkia tarjouksia sähkön kuluttajaryhmän valtuutuksella. Piirin esityksen 

perusteella Simonkylän Omakotiyhdistys Vantaalta toimi kilpailuttamisessa pilottina. Yhdistys järjesti 

hankintakampanjan ja sai jäseniltä noin 400 valtakirjaa. Tällä valtuutuksella yhdistys pyysi tarjouksia. 

Parhaat tarjoukset olivat noin 20 % aikaisempaa edullisemmat. Liitto teki samanaikaisesti jäsenille 

edullisen puitesopimuksen sähkönhankinnasta Länsivoiman kanssa. Sähkönhankinnan kilpailuttamisen 

seurauksena on sekä Simonkylän Omakotiyhdistyksen että liiton jäsenmäärä kaksinkertaistunut. 

 

Kevään 1998 kokoukseen saatiin kansanedustajista koottu paneeli vastaamaan maankäyttö- ja 

rakennuslain uudistukseen liittyviin kysymyksiin. Mukana olivat Tarja Kautto, Hanna Markkula-

Kivisilta, Matti Vanhanen, Ulla Anttila ja Kari Uotila. Syksyn teemana oli sähkön hinnan 

kilpailuttamisen hyödyt. Sähköteemalla jatkettiin myös vuoden 1999 kokousten alustuksissa. Keväällä 

oli Vantaan Energian puheenvuoro ja syksyllä pohdittiin lämminvesivaraajan huoltamista.  

 

Vuosi 2000 aloitettiin puheenjohtaja- ja sihteeripäivällä, jossa alustusaiheina olivat omakotijärjestön 

näkymät alkavalla vuosituhannella (alustajana Lea Sarkameri), omakotiyhdistysten vaikutus-

mahdollisuudet maankäyttö- ja rakennuslain uudistuttua (Matti Laitio), omakotiyhdistyksen toiminnan 

painopistealueet ja avaimet tulokselliseen toimintaan (Aulis Mölsä), öljysäiliöiden tarkastuksen 

kilpailuttaminen (Terttu Pietilänaho), oman yhdistyksen historiaa (Keijo Johansson), asunnon 

kunnossapitoa koskevaa opastusta (Soini Heino) ja lapset mukaan toimintaan (Mervi Peltola). Kesän 

päätapahtuma oli Tuusulan asuntomessut, jossa piirin yhdistysten edustajat runsaslukuisesti huolehtivat 

liiton osastolla päivystämisestä. 

 

 

HALLITUKSEN JÄSENET 2011-2020 

 
2011 
Ari Rehnfors, Kauklahden Oky, puheenjohtaja 
Jorma Ceder, Hyrylän Seudun Oky 
Kari Friman, Kirkkonummen Pky 
Kai Etelämäki, Korson Oky 
Veikko Hallikainen, Vihdin Oky 
Juha Hirvonen, Rekola-Asolan Oky 
Timo Huhtaluoma, Hyrylän Seudun Oky 
Päivi Hämäläinen, Inkoon Oky, rahastonhoitaja 
Veikko Häyrinen, Lohjan Seudun Oky, varapj 
Eero Niemelä, Nikinmäen Oky 
Seppo Pere, Korson Oky 
Pekka Puura, Päiväkummun Oky, sihteeri 
Kari Sirola, Järvenpään Ky 
Varajäsenet 
Anja Aaltonen, Lohjan Seudun Oky 
Olavi Rintala,  Järvenpään Ky 

 
 

2012 
Ari Rehnfors, Kauklahden Oky, puheenjohtaja 
Anja Aaltonen, Lohjan Seudun Oky 
Jorma Ceder, Hyrylän Seudun Oky 
Kai Etelämäki, Korson Oky 
Kari Friman, Kirkkonummen Pky 
Veikko Hallikainen, Vihdin Oky 
Timo Huhtaluoma, Hyrylän Seudun Oky 
Päivi Hämäläinen, Kirkkonummen Pky, rah.hoitaja 
Veikko Häyrinen, Lohjan Seudun Oky, varapj 
Eero Niemelä, Nikinmäen Oky 
Veikko Norrman, Järvenpään Ky 
Seppo Pere, Korson Oky 
Pekka Puura, Päiväkummun Oky, sihteeri 
Varajäsenet  
Juha Hirvonen, Rekola-Asolan Oky 
Petri Koljonen, Järvenpään Ky 
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2013 
Ari Rehnfors, Kauklahden Oky, puh,joht.  
Anja Aaltonen, Lohjan Seudun Oky  
Ari Ala-Sippola, Korson Oky  
Kai Etelämäki, Korson Oky  
Kari Friman, Kirkkonummen Pky 
Veikko Hallikainen, Vihdin Oky  
Juha Hirvonen, Rekola-Asolan Oky  
Timo Huhtaluoma, Hyrylän Seudun Oky     
Päivi Hämäläinen, Kirkkonummen Pky,rah.h 
Veikko Häyrinen, Lohjan Seudun Oky,   
Petri Koljonen, Järvenpään Ky, varapj  
Eero Niemelä, Nikinmäen Oky 
Veikko Norrman, Järvenpään Ky       
Varajäsenet   
Martti Nykänen, Mäntsäläm Oky  
Raimo Tiilikainen, Espoon Kauniaisten Pk 
 
2015 
Ari Rehnfors, Kauklahden Oky, puh.johtaja  
Anja Aaltonen, Lohjan Seudun Oky  
Kai Etelämäki, Korson Oky  
Veikko Hallikainen, Vihdin Oky  
Timo Huhtaluoma, Hyrylän Seudun Oky 
Petri Koljonen, Järvenpään Ky 
Lasse Laaksonen, Jokelan Oky, varapj  
Eero Niemelä, Nikinmäen Oky, sihteeri   
Veikko Norrman, Järvenpään Ky   
Martti Nykänen, Mäntsälän Oky, rah.hoit. 
Tuomo Paaso, Lohjan Seudun Oky 
Kristiina Urtamo, Hyvinkään Seudun Oky 
 
Varajäsenet   
Satu Kokki, Hyvinkään Seudun Oky 
Pentti Peltola, Espoon ja Kauniasten Pky 
 
2017 
Ari Rehnfors, Kauklahden Oky, puh.joht. 
Anja Aaltonen, Lohjan Seudun Oky 
Veikko Hallikainen, Vihdin Oky 
Timo Huhtaluoma, Hyrylän Seudun Oky     
Petri Koljonen, Järvenpään Ky 
Lasse Laaksonen, Jokelan Oky, varapj.  
Eero Niemelä, Nikinmäen Oky, sihteeri   
Martti Nykänen, Mäntsälän Oky, rah.hoit. 
Tuomo Paaso, Lohjan Seudun Oky 
Tapio Peltohaka, Korson Oky 
Timo Piiroinen, Järvenpään Kiint.yhd. 
Kristiina Urtamo, Hyvinkään Seudun Oky 
Anne Väisänen, Keimolan Oky 
Varajäsenet 
Anne Vilèn, Hyvinkään Seudun Oky 
Pasi Kanerva, Pornaisten Oky  

2014 
Ari Rehnfors, Kauklahden Oky, puh.joht.  
Anja Aaltonen, Lohjan Seudun Oky 
Ari Ala-Sippola, Korson Oky   
Kai Etelämäki, Korson Oky  
Veikko Hallikainen, Vihdin Oky  
Juha Hirvonen, Rekola-Asolan Oky  
Timo Huhtaluoma, Hyrylän Seudun Oky  
Veikko Häyrinen, Lohjan Seudun Oky,   
Petri Koljonen, Järvenpään Ky, varapj   
Eero Niemelä, Nikinmäen Oky, sihteeri  
Veikko Norrman, Järvenpään Ky      
Martti Nykänen, Mäntsälän Oky, rah.hoit 
Kristiina Urtamo, Hyvinkään SeudunOky  
Varajäsenet   
Lasse Laaksonen, Jokelan Oky 
Pentti Peltola, Espoon ja KauniaistenPky 

2016 
Ari Rehnfors, Kauklahden Oky, puh.joht. 
Anja Aaltonen, Lohjan Seudun Oky  
Veikko Hallikainen, Vihdin Oky  
Timo Huhtaluoma, Hyrylän Seudun Oky 
Petri Koljonen, Järvenpään Ky 
Lasse Laaksonen, Jokelan Oky, varapj. 
Eero Niemelä, Nikinmäen Oky, sihteeri   
Martti Nykänen, Mäntsälän Oky, rah.hoit 
Tuomo Paaso, Lohjan Seudun Oky 
Tapio Peltohaka, Korson Oky 
Timo Piiroinen, Järvenpään Kiint.yhdistys 
Kristiina Urtamo, Hyvinkään Seudun Oky 
Anne Väisänen, Keimolan Oky 
Varajäsenet   
Anne Vilèn, Hyvinkään Seudun Oky 
Pasi Kanerva, Pornaisten Oky 

2018 
Lasse Laaksonen,JokelanOky,puh.joht 
Anja Aaltonen, Lohjan Seudun Oky  
Veikko Hallikainen, Vihdin Oky  
Timo Huhtaluoma,Hyrylän Seudun Oky 
Maija Hurri, Korson Oky     
Arto Hämäläinen, Vapaalan Oky  
Veikko Kekäläinen, Vihdin Oky,varapj.   
Eero Niemelä, Nikinmäen Oky, sihteeri  
Martti Nykänen,Mäntsälän Oky,rah.hoit 
Tuomo Paaso, Lohjan Seudun Oky 
Hannele Puusa-Ruohnen, Korson Oky 
Teuvo Rantajääskö,Järvenpään Kiint.y 
Kristiina Urtamo,HyvinkäänSeudun Ok 
Varajäsenet   
Pekka Packalén, Järvenpään Kiint. yhd 
Hannu Ruuth,Kirkkonummen Pienkyhd 
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2019 
Lasse Laaksonen, Jokelan Oky,puh.joht 
Anja Aaltonen, Lohjan Seudun Oky  
Veikko Hallikainen, Vihdin Oky  
Timo Huhtaluoma, Hyrylän Seudun Oky 
Maija Hurri, Korson Oky 
Arto Hämäläinen, Vapaalan Oky 
Veikko Kekäläinen, Vihdin Oky, varapj. 
Reijo Kontkanen, Korson Oky      
Eero Niemelä, Nikinmäen Oky, sihteeri   
Martti Nykänen, Mäntsälän Oky, rah.hoit 
Tuomo Paaso, Lohjan Seudun Oky 
Teuvo Rantajääskö, Järvenpään Kiintyhd 
Kristiina Urtamo, Hyvinkään Seudun Oky  
Varajäsenet 
Maarit Hievanen, Hyvinkään Seudun Oky  
Pekka Packalén, Järvenpään Kiint.yhdistys  

 
   
 
 

 
 

2020 
Lasse Laaksonen,Jokelan Oky,pj 
Anja Aaltonen, Lohjan Seudun Oky  
Veikko Hallikainen, Vihdin Oky 
Maija Hurri, Korson Oky  
Arto Hämäläinen, Vapaalan Oky 
Veikko Kekäläinen,Vihdin Oky,vara pj 
Reijo Kontkanen, Korson Oky   
Eero Niemelä,Nikinmäen Oky,sihteeri 
Martti Nykänen,Mäntsälän Oky, rah.h 
Tuomo Paaso, Lohjan Seudun Oky 
Pekka Packalen,Järvenpään Kiint.yhd 
Teuvo Rantajääskö,Järvenpään Kiint, 
Kristiina Urtamo,Hyvinkään Seudun O 
Varajäsenet   
Heikki Kölhi, Hyvinkään Seudun Oky  
Hannu Ruuth , Kirkkonummen Pienk.y 
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PIIRIN PUHEENJOHTAJILTA 

 

 
 

Keijo Johansson, puheenjohtaja 1984 - 1990 
 

Aivan aluksi luiskahdan omasta puheenjohtaja-ajastani yhden muistikuvan verran Matti Haapaniemen 

aikaan. Silloinen piirihallitus kokoontui useimmiten jossakin ravintolassa Helsingissä, koska muita 

kokoontumispaikkoja ei ollut helposti saatavissa ja ravintolassahan sai lisäksi kokouskahvit. 

Kokoonnuimme mm. ravintola Hospizissa Pohjoisella Rautatiekadulla. Piiri ei saanut tai ei ollut ehtinyt 

saada silloiselta Pienkiinteistöliitolta minkäänlaista toimintatukea. Kokouksen kuluessa nautittiin siis 

kahvit, mutta kokouksen päätteeksi jouduttiin panemaan hattu kiertämään, jotta pystyttiin maksamaan 

kahvittelulasku. 

 

Omalla puheenjohtajakaudellani toiminta kangerteli jossain vaiheessa varsin pahastikin, koska 

piirihallitus ei onnistunut löytämään tehtäväänsä sitoutuvia toimihenkilöitä. Tällöin oivalsin miten suuri 

etu on yhdistykselle – mille tahansa – saada toimiva sihteeri-rahastonhoitaja-pari puheenjohtajan 

avuksi. 

 

Muistelen, että vaikeuksista huolimatta piiri järjesti monia onnistuneita jäsentilaisuuksia kaavoituksesta, 

kaupunkikuvasta ym., joissa luennoitsijoina olivat mm. prof. Antti Korhonen ja arkkitehti Elmar 

Baderman. Muusta toiminnasta on tietoja toisaalla tässä historiikissa. 

 

Keijo Johansson 

 

 

Per Olof Ahokainen, puheenjohtaja 1991-1995 
 

1990-luvulle tullessamme olivat rakentamisen ”hullut” vuodet takanapäin ja taloudellisen laman aika 

vasta tulossa. Pääkaupunkiseudulla oli valtava kasvukausi - ja nyt taas se on uudelleen. Yhteiskunnassa 

oli monenlaista painetta, joka purkautui mm. siten, että laki- ja säännösehdotuksia syntyi lähes 

tulvimalla. Omakotijärjestöjen toiminnan, joka oli siihen mennessä edennyt melko verkkaista vauhtia, 

oli myös muututtava ajan tahtiin sopivaksi.  

 

Muistikuvat omalta puheenjohtajakaudeltani ovat yllättävän hämärät. Mielessäni ovat vain ne monet 

projektit, joita jouduimme silloin piirihallituksessa käynnistämään. Elimme aikaa, jolloin piiritoiminta 

tuki liiton toimia ja tavoitteita. Ilman sitä huomattavan laajaa tietoa ja kokemusta, jota piirihallituksen 

kokoonpanosta löytyi, ei minulle olisi jäänyt kaudesta näin myönteistä kuvaa. Piirihallitus oli 

tavoitteitteni mukaisesti muuttunut edustajistosta asioiden suorittajiksi. 

 

Käsiteltäviä asioita oli todella paljon. Ikuisuuskysymys kiinteistövero oli aihe, jossa olimme vuosien 

varrella kehittyneet lähes asiantuntijoiksi. Muita lausunnonantokohteita olivat jätelaki, energialaki ja 

rakennuslain uudistus. Ne olivat myös asioita, joita yhdistyksemme joutuisivat valvomaan 

kotikunnissaan. Tämän vuoksi piirissä panostettiin tiedottamiseen ja koulutukseen. Uskon, että 

onnistuimmekin siinä hyvin ja olimme tässä työssä esimerkillinen piiri. Aivan uusia asioita kuten 

ympäristökysymyksiä ja asuntopolitiikkaa jouduttiin myös käsittelemään. Viimemainittu vei piirin aina 
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eduskuntaan saakka. Opimme, ettei mitään vaikuttamiskanavaa pidä aristella, mutta myönnettäköön, 

että joskus taidon riittämättömyys vaivasi. 

 

Tiedottamisella ja koulutuksella pyrimme myös lisäämään jäsenmäärää. Kymmenen uutta 

jäsenyhdistystä ja 25 prosentin henkilömäärän lisäys oli alkua tulevalle kehitykselle. Jäsenien 

hankintakanavana otettiin myös käyttöön uusi merkittävä osallistumismuoto - osallistuminen messuille. 

Tässäkin olimme edelläkävijäpiiri. 

 

Vuosikymmenen alun vuosiin sisältyy myös liiton sääntöjen ja nimenmuutos. Huvittavana 

yksityiskohtana muistelen miten paljon tunteita kosketti liiton nimen lyhenne. Tällaiset asiat nostavat 

esille henkilöissä aivan uusia piirteitä. Nämä ovat kai sitä piristettä, jota ilman järjestöelämä olisi liian 

yksitoikkoista.  

 

Kauteni lopuksi sain vielä kunnian kutsua piirille kunniapuheenjohtajan, kun Kirkkonummen 

Pienkiinteistöyhdistys täytti 25 vuotta.  

 

Per Olof Ahokainen 

 

 

Mervi Peltola, puheenjohtaja 1996 - 1998 
 

Kaikki alkoi siitä, kun minusta tuli omakotiasukas vuonna 1981. Nyt on kaikkien aikojen omenasyksy. 

Tuoremehuasemalla on vierailtu kuluvien vuosien varrella useasti - milloin Hiekkaharjussa, milloin 

Mikkolassa, milloin Vantaankoskella ja milloin Kaarelassa. Vuosien varrella on vaihtuneet monet 

muutkin palvelut kuin mehunpuristus. 

 

Omakotiasukkaana huomaa nopeasti, miten monista eri asioista pitää hankkia tietoa ja miten omista 

oikeuksistaan huolehtiminen edellyttää aktiivisuutta. Omalla alueellamme oli aika liittyä 

kunnallistekniikkaan ja asemakaava oli juuri valmistunut. Tietoa etsiessään löytää itsensä pian myös 

omakotiyhdistyksestä – tottakai. Lisääkin tietoa oli saatavilla, kun yhdistys on järjestäytynyt Suomen 

Omakotiliittoon, silloiseen Suomen Pienkiinteistöliittoon.   

 

Ensi tutustuminen Uudenmaan piiriin ja sen hallitukseen tapahtui Tikkurilassa, Chic'issä. 

Selkeäsanainen ja jämäkkä puheenjohtaja kilisytti lusikalla kuppiin. Nuijaa ei tarvittu, kun Keijo 

Johansson avasi kokouksen ja asiat lähtivät rullaamaan. Minulle alkuvuosien mieliin painuvin 

tapahtuma oli Vantaan uudessa Martinus-salissa järjestetty kaavoituksesta kertova yleisötilaisuus. Per-

Olof Ahokaisen puheenjohtajakaudella vuosittaiseksi tavaksi vakiintui piirin seminaaripäivän pitäminen 

ja päivien onnistumisesta olemme saaneet kiittää erityisesti Soini Heinoa. 

 

Kengännumero tuntui suurelta, kun siirryin piirin puheenjohtajaksi 1996.  Juuri silloin sattui olemaan 

liittokokousvuosi ja kokouspaikaksi oli sovittu Espoo. Kokousjärjestelyistä vastasi Uudenmaan piiri ja 

valmisteluissa riitti töitä koko vuodeksi. Liittokokous oli kaksipäiväinen ja se pidettiin Dipolissa 

marraskuussa. Valitsimme liitolle uuden puheenjohtajan, uuden hallituksen ja uuden valtuuston. 

Voimme olla tyytyväisiä valintoihin, sillä liitolla menee nyt paremmin kuin koskaan. Samana vuonna 

pidettiin piirin asuntopoliittinen seminaari Oittaalla ja TB:n kanssa solmittiin lämmitysöljysopimus.  

 

Seuraava vuosi toi mukanaan uuden ponnistuksen: Lohjan asuntomessut. Messupäivystyksen 

järjestyminen ylitti kaikki odotukset. Koko kuuman kesän yhdistykset vastasivat omista 

päivystysvuoroistaan pitkien matkojen takaa. Kyllä Uudenmaan piirin yhdistykset osaavat! Se nähtiin 
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taas tänäkin vuonna, kun jaettiin Tuusulan asuntomessujen päivystysvuoroja ja tehtiin 

jäsenhankintatyötä.  

 

Piirin haasteet jatkuivat 1998. Uuden maankäyttö- ja rakennuslain valmistelu oli loppusuoralla ja 

sähkön kilpailuttaminen eteni niin liitto- kuin piiritasolla. Täytyy tunnustaa, että hallituksen kokouksissa 

puheenjohtajalta alkoi loppua puhti, kun sähkön kilpailuttamiseen liittyviä detaljeja käsiteltiin. Toisin 

oli, kun käsiteltiin lempiaihettani tulevaa maankäyttö- ja rakennuslakia. Kevään piirikokouksen 

yhteyteen järjestettiin tulevaa lakia koskeva kansanedustajapaneeli. Saimme paikalle edustavan joukon 

kansanedustajia, jotka olivat olleet valmistelemassa lakia. Kysymykset ja keskustelu kävi niin 

mielenkiintoiseksi, että siihen piti ottaa jatkoaika.  

 

Liiton puitesopimus sähköstä solmittiin Länsivoiman kanssa syyskesällä. Uudenmaan piirin 

pilottihankkeena käynnistetty Simonkylän omakotiyhdistyksen sähkön kilpailuttaminen päätyi samaan 

aikaan sopimukseen Vantaan Energian kanssa. Jäsenhankinnassa pyrittiin hyödyntämään 

puitesopimuksen tuomat edut järjestämällä tiedotustilaisuuksia (Nummela, Karkkila, Keimola ja 

Simonkylä). Yhdistysten käyttöön tehtiin vertailulaskelmia paikallisten sähköyhtiöiden ja 

puitesopimuksen hinnoista. Työkiireet veivät voiton ja puheenjohtajuus päättyi. Siitä huolimatta 

vertailulaskelmien teko jatkui vielä seuraavanakin vuonna. Työskentely Uudenmaan piirissä oli antavaa, 

mutta ah niin kuluttavaa. Nykyinen puheenjohtajamme Kari Friman onkin kulutuksen kestävää lajia. 

     Mervi Peltola 

 

 

Kari Friman, puheenjohtaja 1999 - 2000 kaksi vuotta 
 

Vuoden 1999 aikana: 

- Panostettiin edelleen energia-asioihin yhteistyökumppaneina Fortum Markets ja Teboil.  

- ”Järjestöt voivat työllistää” asiaa edistettiin ja tiedotettiin asiasta laadittuun oppaaseen.  

- Järjestettiin esim. Tiedotusseminaari paikkana Viertolan päiväkeskus Keravalla.  

-  Eduskunta oli hyväksynyt uuden palo- ja pelastustoimilain 26.1.1999, jonka nojalla palovarottimet 

tulivat pakollisiksi asuintiloissa 1.6.1999 lähtien. Yhdistyksiä aktivoitiin tiedottamisessa ja 

palovaroittimien hankinnasta paikallisena jäsenetuutena. 

- Suomen Pienkiinteistöliiton Uudenmaan piirin perustajajäsen ja monivuotinen puheenjohtaja Matti 

Tapani Haapaniemi kuoli 16.12.1998 Kirkkonummella 77-vuotiaana. Hänen poismenoaan muistettiin 

toimintavuoden alkupuolella.  

Hän oli piirin kunniapuheenjohtaja 1995-1998. Piirin johtokunnan jäsen 1980-1986, 5 vuoden ajan. 

Liittovaltuustossa piirinedustajana 10 vuotta. Suomen Pienkiinteistöliiton eri toimielimissä hän oli 

vuosina 1972-1984, 9 vuoden aikana. 

- Liittovaltuuston kokouksessa 1999 päätettiin perustaa toimikunta liiton sääntöjen uudistamiseksi. 

Piirille myönnettiin Suomen Omakotiliiton kunniakirja vuoden 1998 merkittävästä Omakotityöstä 

jäsenhankinnassa. Liitovaltuuston kokouksen julkilausuman aiheena oli, edelleenkin ajankohtainen, 

“Kiinteistöveron alaraja pidettävä nollana“.  

- Osallistuimme Kotiautomaation koerakentamisprojektiin. Fortum Power and Heat Oy:n 

Teknologiakeskus, Länsivoima Oyj ja Suomen Omakotiliitto ry toteuttavat kesällä 1999 projektin, jossa 

tutkittiin kotiautomaation toteuttamista ja käyttöä todellisissa koekohteissa.  

- Koostettiin piirin toimialueen median tietoja lehdet, jne. joita oli 36 kohdetta. 

- Perustettiin Sipoossa uusi yhdistys, Landbon Omakotiyhdistys.  

 

Vuoden 2000 aikana: 

- Toteutettiin Puheenjohtaja ja sihteeripäivät 
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- Laadittiin laaja yhteenveto erilaisista toiminnoista ja tapahtumista, joilla yhdistykset voisivat aktivoida 

toimintaansa, olla enemmän esillä ja palvella sekä saada uusia jäseniä, tämän koosti Mervi Peltola 

Keimolan Omakotiyhdistys. 

 

Toimintavuodet olivat aktiivisen tekemisen aikaa. Piirin toiminnassa ja yhteistyössä jäsenyhdistysten 

kanssa edistyttiin voimakkaasti aiempiin vuosiin nähden.  

 

Toivotan onnea 30 vuotta täyttävälle piirille.   

 

Haluan lainata tervetuliaispuhettani Suomen Omakotiliiton liittovaltuuston kokouksessa 9.5.1999. 

 

Suomen Pienkiinteistöliiton Omakotiväen laulukirjasta K.E. Nurmirinnan sanoittamasta 

Pienkiinteistöväen marssista kolme viimeistä osaa: 

 

Liitto luotu on meille tää yhteinen: 

Tule mukahan raivaajakansa! 

Tämä paikka on oikea kaikkien, 

jotka hoitavat pientaloansa. 

Liiton kanssa me yhdessä torjutaan 

uhka, milloin voi joutua kantamaan 

:,: mit´ ei oikeus, kohtuus oisi :,: 

 

Meidän liittomme pyrkivi vaikuttamaan, 

että pientalot arvonsa saisi. 

Kohta kaikki se varmasti oivaltaa: 

Etu yhteinen olla se taisi. 

Monet ongelmat helpompi hoitaa on, 

myöskin maisema kaunis, verraton, 

:,: kun me yhdessä uurastamme :,: 

 

Astu mukahan liittomme riveihin 

sinä pientalon omaava joukko! 

Sulle kutsumme kuuluvi terveisin: 

Mikään syrjään ei jäädä saa loukko. 

Kaikki yhdessä liitossa ponnistain, 

siten parempaa aikahan saadaan vain. 

:,: Ei velttous voittaa se saata :,: 

 

Kari Friman 

20100528  

 

 
Juha Hirvonen, puheenjohtaja 2001 - 2007 
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Matti Selin, puheenjohtaja 2008 
          

Vuosi 2008 on piirin 28. toimintavuosi. Se oli merkittävien tapahtumien aikaa. Liittovaltuusto ko-

koontui 5.4.2008 Helsingin Messukeskuksessa Oma Koti 08 -messujen yhteydessä. Kuluvana vuonna 

pidettiin loma-asuntomessut 13.6.- 6.7.2008 Porissa sekä valtakunnalliset asuntomessut 11.7.- 10.8.2008 

Vaasassa. Kunnallisvaalit toimitettiin 26.10.2008. Liittokokous pidettiin 15.11.-16.11.2008 Kouvolassa. 

 

Uudenmaan piiri eli voimakasta jäsenkasvun aikaa mm. Vihdin Omakotiyhdistyksen merkittävän 

kasvun johdosta. Piirillä oli jäseniä vuoden alussa yli 16.500 ja vuoden lopussa lähes 17.500.  

Uudenmaan piirin jäsenhankintakilpailun palkinnot jaettiin 29.4.2008 vuodelta 2007 seuraavasti: 

sarja yli 250 jäsentä: voittajana oli Nikinmäen Omakotiyhdistys, toisena Lohjan Seudun Omakoti- 

tiyhdistys ja kolmantena Karkkilan Omakotiyhdistys; sarja alle 250 jäsentä: voittajana oli Silvolan 

Pientaloyhdistys, toisena Mäntsälän Omakotiyhdistys ja kolmantena Linnaisten Omakotiyhdistys. 

Uusista yhdistyksistä parhaiten pärjäsi Inkoon Omakotiyhdistys. 

 

Uudenmaan piirin syysseminaari pidettiin 22.11.2008 Vantaalla ja se onnistui pääosin hyvin. Ajan-

kohtaisina aiheina olivat mm. omakotitalon turvallinen myynti, tietoa ilmalämpöpumpuista sekä se-

niori-ikäisten ATK -opetuksesta.  
 

Mietittiin ja keskusteltiin useaan otteeseen Helsingin piirin ja Liiton toimiston kanssa Sompiontien 

lisätilojen hankkimisesta myös Uudenmaan piirin käyttöön mutta ne eivät tuottaneet tulosta, koska 

kenelläkään osapuolella ei ollut investointivaroja käytettävissä eikä lainaa haluttu ottaa.   

Piirin sääntöuudistus vei paljon energiaa mutta maaliin päästiin loppujen lopuksi ja piirin sääntö- 

muutos hyväksyttiin syyskokouksessa 25.11.2008. 

 

Vuoden yhtenä kohokohtana oli kotisivujen täydellinen uusiminen olivathan vanhat jääneet jo ajasta 

jälkeen. 

Sähkökehyssopimusta Piirin ja Vantaan Energian välillä jatkettiin vuoteen 2011 asti, jolla turvattiin  

pitkäaikaisesti markkinahintaan nähden edullisen sähköenergian hankinta. 

 

Omakotitalkkari -projektissa oli menossa toisen kolmivuotiskauden ensimmäinen toimintavuosi.  

Talkkaritoiminta oli hyvin ottanut sijansa yhtenä palvelumuotona jäsentemme keskuudessa. 

 

Vuosi 2008 jäi hyvin mieleen siitä, että silloin elettiin globaalisesti talouskriisin – taantuman aikaa. 

Asuntolainan korot ja inflaatio olivat alhaalla. Taantumasta huolimatta asuntojen hinnat eivät o-

leellisesti laskeneet, vaikka monet odottivat hintakuplan puhkeamista. Tätä historiikkiä kirjoittaes-sani 

elämme Suomessa taantumasta elpymisen aikaa tosin silti maailmantalouden epävarmassa ti-lanteessa. 

Asuntojen hinnat Suomessa ovat olleet jonkin verran nousussa johtuen siitä, että asunto-jen tarjontaa on 

vähän verrattuna kysyntään. 

Puheenjohtajana vuosi meni nopeasti muiden luottamustehtävien ohella. Ennenkuin se oli kunnolla  

alkanut - se oli jo päättynyt. 

 

Matti Selin 

 

 

 

 

 

Ari Rehnfors, puheenjohtaja 2009-2017 
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Puheenjohtajakauteni alku ajoittui samaan aikaan kuin liiton uusi 4-vuotis hallituskausi alkoi. Näin olen 

päässyt seuraamaan myös liiton toiminnan kehittymistä. 

Piirin osalta alku oli hankalaa kuten aina vahvojen puheenjohtajien jälkeen. Kaikista ongelmista kyllä 

selvittiin pienin kolhuin. 

Piiri on keskittynyt voimakkaasti uusien jäsenpalveluiden järjestämiseen piirin jäsenyhdistyksille ja 

jäsenistölle.  

Suurimpina yhteistyökumppaneina jatkavat Vantaan Energia, Teboil ja Nordea.  Yhteistyö heidän 

kanssaan on edelleen tiivistä. 

Piirin tavoitteena on kasvattaa jäsenmäärä 19.500 jäseneen vuoden 2010 aikana. Tehtävä on kova, mutta 

pyrimme siitä selviämään. Useat yhdistykset ovatkin ottaneet haasteen vastaan ja kasvattaneet 

jäsenmääräänsä huimasta. Yhdistyksistä mainittakoon Vihdin Oky, joka on kasvattanut jäsenmääränsä 

jo yli 2000 jäseneen.  

Jäsenhankintaa tehdään piirin osalta messuilla ja tapahtumissa. Liitto teetti piirille oman roll-upin, joka 

täydentää piirin muita jo käytössä olevia roll-uppeja.  

Piiri on tehnyt työtä uusien yhdistyksien perustamisessa ja ollut mukana kahden uuden yhdistyksen 

perustamisessa. Lappohjan Kylä ja Oky sekä Hiekkaharjun Oky.  Työ uusien yhdistyksien 

perustamiseksi piirin alueella jatkuu. Lisäksi on onnistuneesti ”elvytetty” Sipoon Oky.  

Uusia verotuksiakin on saatu kummastella kuluvan vuoden aikana mm. energia veroa ja rajusti 

nousseita kiinteistöveroja.   

Toimikaudelleni osui piirin 30-vuotis juhla. Sen järjestelyt ja vastuun piirihallitus antoi yksin 

työvaliokunnalle. Työvaliokunta onkin tehnyt lujasti työtä asian eteen ja toivoo, että tilaisuus onnistuu 

odotetulla tavalla. 

Toimikauteni jatkuu vielä ja työtä tuntuu riittävän hallituksella monella sektorilla. 

 

 Ari Rehnfors 
 

Ari Rehnfors 2011-2017 

 

 

Lasse Laaksonen, puheenjohtaja 2018-2020 

 

Toimintavuodet 2018 – 2020 

 

Suomen Omakotiliiton toiminta kohdistuu piireihin erityisesti valmistauduttaessa liittokokouksiin. Sain 

olla valmistauduttaessa Mikkelin liittokokoukseen 2017 valmistelevan toimikunnan puheenjohtaja, kuin 

myös valmistauduttaessa Rovaniemen liittokokoukseen 2020. Molemmissa liittokokouksessa 

uudistettiin liiton sääntöjä. Mikkelin liittokokous oli Uudenmaan piirille menestys, kun piirin 

puheenjohtaja Ari Rehnfors valittiin Omakotiliiton puheenjohtajaksi.  

 

Rovaniemen liittokokouksen ennakkovalmistelut kohdistuivat liittovaltuuston ja -hallituksen asemaan ja 

kokoonpanoon. Uudenmaan piiri sai kolme edustajaa liittohallitukseen ja liittovaltuustossa piirin 

jäsenmäärä nousi jäsenmääräperusteisesti 18 edustajaan. Ari Rehnfors jatkoi puheenjohtajana, mutta sai 

liittokokouksessa tiukan vastuksen toisesta uusmaalaisesta Juha Saarimäestä.  

 

Uudenmaan piiri on tehostanut yhteistyötään erityisesti Varsinais-Suomen piirin kanssa, mutta myös 

Helsingin ja Hämeen piirin kanssa. Varsinais-Suomen piirin kanssa oli tiivistä yhteistyötä erityisesti 

liittokokoukseen valmistautumisessa, esimerkkinä mm. yhteinen liittokokousaloite liiton toimikuntatyön 

uudistamiseksi. Helsingin piirin kanssa annoimme yhteisen lausunnon sähkömarkkinalaista.  
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Uudenmaan piiri on Suomen omakotiliiton jäsenmäärältään suurin piiri, noin 1/3 koko liiton 

jäsenmäärästä. Koen tämän velvoittavana, siksi olen piirin puheenjohtajana pitänyt yhteyttä sekä liiton 

puheenjohtajaan että toiminnanjohtajaan. 

 

Uudenmaan piiri koostuu 50 jäsenyhdistyksestä. Muutama alueellinen aukko jäsenpeitossa on, mutta 

toisaalta myös toimivat yhdistykset ovat laajentaneen toiminta-aluettaan. Uudenmaan piiri on suurten 

yhdistysten piiri: Vihdin Omakotiyhdistyksessä on yli 4 000 jäsentä, Lohjan Seudun 

Omakotiyhdistyksessä on noin 2 000 jäsentä ja kaikkiaan yli 900-jäsenen yhdistyksiä on kymmenkunta. 

Varsinainen jäsentoiminta tapahtuu yhdistyksissä, jolloin piirin toiminta rajoittuu kannanottoihin ja 

taustavaikuttamiseen. Jotta piirin toiminta ei jäisi etäiseksi, yhteyksistä, toiminnasta ja päätöksistä on 

tiedotettu piiritiedottein. 

 

Hallinnollisen toiminnan ohella piirissä on kaksi avaintoimintoa: jäsenhankinta ja 

omakotitalkkaritoiminta. Toimintakautenani piiri on onnistunut kasvattamaan jäsenmääräänsä. Piirin 

nimissä on osallistuttu tuloksellisesti Myyrmäessä pidettäviin rakentamisalan messuille tammikuussa ja 

lokakuussa. Menestykseksi on osoittautunut myös liiton jäsenhankkijaverkosto, joka piirin alueella on 

varsin kattava. 

 

Omakotitalkkaritoiminta on tärkeä osa Omakotiliiton toimintaa. Käytännön toteutus tapahtuu 

yhdistyksissä, mutta piiri tarjoaa apuaan osa-aikaisen assistentin työpanoksella erityisesti taloudellis-

hallinnollisissa asioissa. Assistentti toimii piirin vuokraamissa tiloissa Tikkurilassa yhteistyössä 

Helsingin piirin kanssa. Johtuen työllistämistuesta henkilö vaihtuu vuosittain. Toiminnassa on mukana 

kymmenkunta yhdistystä. 

 

Suomen Omakotiliiton piirit toimivat pääsääntöisesti liiton taloudellisen tuen varassa, joka koostuu 

kiinteästä osasta ja jäsenmäärään perustuvasta osasta. Uudenmaan piirillä on ollut pitkään TB:n kanssa 

yhteistyösopimus, jonka mukaan piiri saa pienen osuuden jäsentemme omakotitalojen ostamasta öljystä. 

Taloudellisesti merkittävä sen sijaan on ollut Vantaan Energia Oy:n, sittemmin Oomi Oy:n, kanssa 

vuosille 2018-2020 tehty yhteistyösopimus.  

 

Vuonna 2020 maailman yllätti pandemia, niin myös Suomen. Tulivat kokoontumisrajoitukset ja 

yhdistystoimintaa säätelevät poikkeamislait. Siirryttiin etäkokouksiin ja Uudenmaan piirissä otettiin 

käyttöön valtakirjat. Suurin harjoitus oli piirin syyskokous syyskuussa 2020. Onnistuimme muiden 

asioiden ohella valitsemaan ehdokkaamme liittovaltuustoon ja -hallitukseen niin, että piirin eri alueet 

tulivat edustetuiksi. Minusta se oli merkittävä onnistuminen. 

 

Piirin toiminta perustuu jäsenten asiantuntemukseen ja vapaaehtoiseen työhön. Uudenmaan piirissä 

kaiken moottori on ollut jo ennen puheenjohtajuuttani työvaliokunta. Koko puheenjohtajuuskauteni ajan 

työvaliokuntaan kuuluivat lisäkseni sihteerinä Eero Niemelä, varainhoitajana Martti Nykänen ja 

varapuheenjohtajana Veikko Kekäläinen. Lausun heille kiitokset. 

 

 

 Lasse Laaksonen   


